[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УРЫВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16.12.2013                                                                                                                                                             №12
с.Урывка

О рассмотрении протеста прокурора
на постановление администрации МО

Урывский сельсовет Тюменцевского района

Алтайского края от 24.07.2012 №13
         Рассмотрев протест прокурора района на постановление администрации МО Урывский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края от 24.07.2012 №13

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление от 24.07.2012 №13 «По совершению нотариальных действий» отменить.
2. Привести Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «По совершению нотариальных действий» в соответствие с положениями законодательства РФ.
Глава Урывского сельсовета                                                                                 В.Е.Архипов